Администрация Белоярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» июля  2016г.

р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
Томской области

[bookmark: _GoBack]         № 339

Об утверждении конкурсной документации к открытому конкурсу по отбору
индивидуального предпринимателя или юридического лица, оказывающих услуги по вопросам похоронного дела на территории Белоярского городского поселения

В целях реализации полномочий по решению вопросов местного значения, в соответствии со ст.30 Устава муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области, утвержденного решением Совета Белоярского городского поселения от 31.03.2015 № 009,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить конкурсную документацию по открытому конкурсу по отбору индивидуального предпринимателя или юридического лица, оказывающих услуги по вопросам похоронного дела на территории Белоярского городского поселения согласно Приложению к постановлению.
2. Управляющему делами Администрации Белоярского городского поселения разместить на официальном сайте Белоярского городского поселения и в районной газете «Заря Севера» извещение об объявлении открытого конкурса и конкурсную документацию.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Белоярского городского поселения.

Глава Белоярского городского поселения                                               А.Г. Люткевич

Ветрова Е.Н.
2-10-63
Дело-1, Заря Севера-1, зам. Главы-1, стенд-1, библиотека-1, сайт-1